
Společnost:

IČ:
Zastoupená:
I

APPIA Consult s.r.o.
499024Qf
Milanen\ Hrnčířem, jednatelem
a Ing. Ivetou Hotovcovou, daňovou poradkyní, Č. osv. 1397

se přihlašuje k Etickému kodexu Komory daňových poradců Č~ v následujícím znění:

8~ICKÝ KODEX
Komory daňových poradců České republiky

Etický kodex KDP ČR (dále jen ,kodex'), schválený usnesenlm Valné hromady KDP ČR, vycházi z právnl úpravy daňového
poradenství v České republice stanovené zákonem Č, 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České republiky

I a dále z principu profesnl etiky, který je zakotven v kodexu Confédération Fiscale Européenne, organizace zastřešullcl daňové poradenství
v Evropě. Kodex je tak jed im ze základnich dokumentů upravujicích pravidla výkonu daňového poradenství, Jeho cilem je stanovit etické
požadavky a zajistit dodfžovani vysokého profesniho a morálniho standardu v oblasti daňového poradenstvl.

1. Nezávislost
Při plnění svých povinnosti musi daňový poradce vždy postupovat s plnou profesní nezávislosti. To se vztahuje jak na zastupování zájmů
jeho klientů, tak na řešeni střetu zájmů mezi daňovým poradcem, klientem, daňovou správou a dalšími zainteresovanými stranami.

2 Odpovědnost
a) Daňovýporadcevykonávádaňové poradenstvina svou vlastniodpovědnost Odpovídáza svou prácia za prácisvých zaměsUlanců,Pokud

je daňové poradenstvíposkytovánoprostředndvim právnické osoby, musi odpovědný daňový poradce zajIStit,aby výkon a kontrolunad
výkonemdaňovéhoporadenstvítouto právnickouosobouzajišťovaldaňový poradce,

b) Rizit, daňového poradce z výkonu daňového poradenstvív souvisbsti s odpovědnosti za škody~ jeho profesnímpochybením,
n~~bsti nebo vznikajicí z jakéhokolf.l~ného právně vynuti1elnéhonároku obdobné povahymusl být kry10odpovídajidm pojištěnímjeho
profesnl odpovědnosti,

3. Péče a svědomitost
Pii výkonusvé profesese musídaňový poradce řid~platnýmiprá.vnímipředpisy,profesnimipravidlya v jejich rámcipokynyklienla,
Tato zásadavyžadujenezávislostpři všech profesníchúkonech ci zejménavyžadujeobjektivnípřiswp při posuzováníurčitéhopřipadu.Předtím,než
daňový poradce přijme zakázku, měl by si pečlf./ěa podroQněprověňt, zda je schopen spln~ požadované úkoly s náležitým zfe1elemna své
povinnosti svou způsobilost

4. Mlčenlivost
Povinnost zachovávat mlčenlf.lostse vztahuje na všechny informace, které daňovému poradci svěi'i jeho klient nebo s nimiž se seznámí během
výkonu své profese, Daňový poradce musl zajistit dodržováni mlčenlivosti každou osobou, které při výkonu daňového poradenstvi k lakovým
ínformacim~kytI přistup, předevšímjeho zaměstnanci a spolupracovníky, I

5. Slučitelné a n~lučitelné činnosti
Daňový poradce by měl provádět pouze lakové činnosti, které jsou připustné a ~učitelné s jeho profesi a které neohrožuji dodržováni
předpisů, jeho profesních povinností, etiky a vážnosti profese daňového poradce.

6, Reklama
Daňový poradce může poskytovat pouzepravaiVé informace o svých profesních čimostech,

7. Vztahy s profesními kolegy
Jednání poradce, které se dotýká ostatních daňových poradců, musí být v souladu s dobrými mravy a podporovat dobré vztahy
s ostatnimi členy své profese.

8. Odměna
Klient má právo na informaceo výši odměny předtím, než daňový poradce pro něho zaháji SVOJi činnost Odměna dMového poradce by měla
zohledňovatswpeň jeho odpovědnosti,povahua význam prováděnýchprad a čas, kterýje výkonu těchtopracívěnován.

9. Profesní vzdělávání
Daňový poradce rozvijf své profesni schopnosti a odbomé znalosti po celou dobu výkonu daňového poradenstvi.

10. Dísciplínárni sankce
KOPČR má právo uplatňovat discipUnámisánkce za závažné porušeni čestného závazku poradce dodržovat tento kodex,

Etický kodex KOP ČR schvá/ený Valnou hromadou KOP čR dne 24, 11.2006 s účinnosti od 1, 1. 2007,

Podpis .

Podpis \\- '- e'V"'--+--'''

(

) /\

KOMORA°Eta:l> • >()

Z< .~2. U
).: Q
CI-{ POe-"?-

\

/

/

)
Člen
Confederat on
Fiscale
Europeenne

**** *~CFE*
* ****
Státnf tiskárna cenin. s, p.


